様式第６号(第８条関係)

鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金事業着手届出書

  年  月  日

鞍手町長 様

住  所

団 体 名

代表者名              ㊞

  年  月  日付け    第  号で承認があった鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金事

業を下記のとおり着手しましたので、鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金交付要綱第８条の規定に

より提出します。

記

１ 事業着手日         年   月   日

２ 完了予定日         年   月   日

３ 備考